
STAREZ ';.ggar | 

Statutární město Brno 
Magistrát města Brna 

MMB/0092410812020 
hiv-l pilich! 

Statutární město Brno 
k rukám primátorky 

“: JUDr. Markéty Vaňkové 

" „ " Dominikánské náměstí 196/1 

% 602 00 Brno 
mus7736c42f Doručeno: 24.02.20 

Brno 24.02.2020 Č.j. STAREZMZOZO vyřizuje: Mgr. Petra Bónová 
Mičánková 

Vážená paní primátorko, 

představenstvo společnosti STAREZ — SPORT, a.s.. se sídlem Křídlovícká 911/34, 603 00 Brno, IČO: 
269 32 211, která je zapsaná vobchodním rejstříku Krajského soudu vBrně, spis. zn. B 4174, 
potvrzuje uzavření smlouvy sjedlným akcionářem — statutárním městem Brno — vvc'elém rozsahu 
veřejného návrhu o bezplatném vzetí akcií zoběhu, tj. uzavření Smlouvy o bezplatném vzetí 
z oběhu akcií: 

S pozdravem 

4 kusů (slovy: čtyř kusů) kmenové akcie na jméno vlístínné podobě s číselným označením 
001 - 004, každá ve jmenovité hodnotě 200.000- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých), datum 
emise 27. 4. 2007; 
1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 
011 ve jmenovité hodnotě 22.993.000,- Kč (slovy: dvacetdvamílionůdevětsetdevadesáttřitisíc 
korun českých), datum emise 27. 4. 2007; 

1 kusu (slovy:jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 
012 vejmenovíté hodnotě 30.571 .000,- Kč (třicetmilionůpětsetsedmdesátjedentisíc korun 
českých), datum emise 27. 4. 2007: 
1 kusu (slovy:jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 
022 vejmenovité hodnotě 115.000.000,— Kč (slovy: jednostopatnáctmilionů korun českých). 

lngf David Trllo 
předseda představenstva místopředseda představenstva 
STAREZ —- SPORT, a.s. STAREZ - SPORT, a.s. 

Na vědomí: 
Odbor ŠkDÍ—SM míádežfe (: tělovýchow MMB 
Odbor rozpočtu a financování MMB 

STM,. 

Eve—ŘEZ S93? a s Vrací: ':Zá ? '- "š—l 5-33 30 Brno _:C 263 3-3 2 “  D'Čí CZ25332211- Tel 533 ')33 33%: 

=.... 
u.: ?]?Úllil ším; 3752 z i l  wow-AŠ? BAZĚFĚ Mail “ a ž  Š'Wl mnu Foton-.! : R i N '  O .  





Statutární město Brno 
primátorka 

'JUDr. Markéta Vaňková 

Brno 24. února 2020 (5. J.: MMB/0092284/zozo POČET PŘÍLOH: o 

OZNÁMENÍ AKCIONÁŘE o PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO NÁVRHU SMLOUVY 
o BEZPLATNÉM VZETÍ AKCIÍ z OBĚHU 

A. kg-ionát: 
Statutární město Brno 
Se Sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
ičo: 449 92 785 
zastoupený JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
(dále jen „Jediný akcionář) 

Jediný akcionář přijímá veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcii : oběhu spéíěěhbští 
SIAREZsSPORT, a. s„ se sídlem Křídlovická 91 1134, 603 00 Brno, lČO: 269 32 211, která je zapsaná 
V obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, spisová značka B 4174, a to: 

- .4 kusů (slovy: čtyř kusů) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 001 - 004, 
každá ve jmenovité hodnotě 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých). datum emíse27. 4. 2007: 

— 1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 011 
ve jmenovité hodnotě 22.993.000.- Kč (slovy: dvacetdvamilionůdevětset devadesáttřítisíc korun českých). 
datum emise 27. 4. 2007; 

— 1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 012 
vejmenovite hodnotě 30.571.000,- Kč (třicetmiíionůpétsetsedmdesát jedentísíc korun českých). datum 
emise 27. 4. 2007; 

— 1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno V listinné podobě s číselným označením 022 
ve jmenovité hodnotě 115.000.000,- Kč (slovy: jednostopátnáctmiíionů korun českých); 

a t o  za podmínek uvedených ve veřejném návrhu smlouvy. 

Jediný akcionář prohlašuje, že je oprávněn s akciemi neomezeně nakládat, že na těchto akciích nevázne 
zástavní právo nebo jiná práva třetích osob. Akcie jsou řádně splaceny. 

*LDVOJMO' 
Kontaktní adresa 

Statutární město Brno 
Dominikánské náměstí 196/1 | 601 67 Brno | lD datové schránky: a7kbrrn ] tel.: 542 172 200 | email: primatorkaQbmt 

www.brno.cz 



Podle ověřovací knihy - Kanceláře primátorky města Brna-MMB/Z 



BRM) 
STAREZ '9 PORT | 

Statutární město Brno 
k rukám primátorky 
jUDr. Markéty Vaňkové 
Dominikánské náměstí 196/1 
602 00 Brno 

„ f,! -. . . , Brno 06.02.2020 C.j. STAREZAČŠĚ'MOZO vyrlzu1e: Mgr. P. Bonova 
Mlčánková 

Vážená paní primátorko, 

vsouvislosti se snížením základního kapitálu společností STAREZ - SPORT, a.s., se sídlem 
Křídlovícká 911/34, 603 00 Brno. IČO: 269 32 211 (dále jen „spole'čhosť'). Vám společnost v příloze 
zasílá Veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcií zoběhu (dále jen „Veřejný návm'f) 
podepsaný statutárními zástupci společnosti. 
Uvedený Veřejný návrh navazuje na předchozí rozhodnutí ve věci snížení základního kapitálu 
společností. a to Usnesení zasedání Zastupitelstva města Brna č. 28/12 konaného dne 10.12.2019. 
Usnesení schůze Rady města Brna č, RBISO konané dne 21.01.2020 a notářský zápis NZ 91/2020 
sepsaný dne 05.02.2020. 
Přílohou veřejného návrhu je vzor Oznámení akcionáře o přijetí veřejného návrhu smlouvy o 
bezplatném vzetí akcií : oběhu. Po obdržení akceptovaného Oznámení o přijetí veřejného návrhu 
smlouvy, zašle společnost akcionáři Potvrzení navrhovatele o uzavření smlouvy. 

Děkuji za spolupráci. ? » ?,a -5- 
0 “ m  

S pozdravem % m! © 

STAREZ - SPORT, a.s. 

Příloha: 
-Veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcií z oběhu. 

STAŘEI-ŠJGR' a s  <*1Gšo=.i%£:<á Q“? 34 5333 3031543 l-Č 253 3 2 2 "  DČ  52229322 * "-a 333 333 333 

railzs'ýx-unl 313, ???.l „„máýž'l stazeni LÁGušl EALÉNŠ “"-iť; | MALIFOTBAe! : a ; u l o  . 
r. _ " l  ' 





5$m| 
4, 603 00 Brno 

a TNĚM vzní ' ' u 

 
(dále jen „návrh") 

který dle 5 532 a násl. zák. č. 90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích, v platném znění. činí: 

STAREZ -$PORT, a.s. 
se sídlem Křídlovická 91 1134, 603 00 Brno 
IČ: 269 32 21 1 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 4174 
Zástupce: lng. Antoním Crha - předseda představenstva 

lng. David Trllo - místopředseda představenstva 
(dále také jako „navrhovatel“ nebo „společnosť') 

a 

AKC IQNÁŘ: 
Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 449 92 785 
Zástupce: JUDr. MarkétaVaňková, primátorka 
(dále jen „jediný akcionář? 

' .  

' novení 

1. Jediný akcionář při výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti ST AREZ 
— SPORT, a.s. , se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, lČ: 269 32 211, rozhodl dne 
05.02.2020 o snížení základního kapitálu společností STAREZ — SPORT, a.s. o částku 
169.364.000,— Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistašedesátčtyřítisíc korun 
českých). Důvodem sníženízákladního kapitálu společnosti je úhrada ztráty a převod 
do rezervnmo fondu na úhradu budoucí ztráty, a to tak, že částka 169 346 740,30 Kč 
(slovy: jednostošedesátdevětmilionůtřistačtyřicetšesttisicsedmsetčtyřícet korun 
českých a 30 hal.) bude použita na úhradu ztráty společnosti a částka 17.259,70 Kč 
(slovy: sedmnácttisícdvěstěpadesátdevět korun českých a 70 hal.) bude převedena do 
rezervního fondu na úhradu budoucí ztráty společnosti. 

"
É

 



<a "wm—"H'" ' 

Základní kapitál společnosti ST AREZ - SPORT, a.s. se snižuje z částky 874.366.430,— Kč 
(slovy: osmsetsedmdesátčtyřimilionůtřistašedesátšesttisícčtyřistatřicet korun 
českých) na částku 705.002.430,- Kč (slovy: sedmsetpětmilionůdvatisícečtyřistatřicet 
korun českých), tedy o částku 169.364.000,- Kč (slovy: jednostošedesátdevětmilionů 
třistašedesátčtyřítisíc korun českých). 

||. 
g Š í l i l i i l z  i l l ' l i  

Ke snížení základního kapitálu společnosti dojde vzetím akcií zoběhu na základě 
tohoto veřejného návrhu smlouvy na bezplatné vzetí akcií : oběhu učiněného 
jedinému akcionáři společnosti STAREZ — SPORT, a.s. a jejich zničením. 
Na základě tohoto veřejného návrhu smlouvy o bezplatném vzetíakciíz oběhu budou 
vzaty z oběhu tyto akcie: 
- 4 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným označením 001 - 004, 
každá ve jmenovité hodnotě 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých), datum 
emise 27.04.2007, 
- 1 ks kmenové akcie na jméno vlistinné podobě sčíselným označením 011 ve 
jmenovité hodnotě 22.993.000,- Kč (slovy dvacetdvamilionůdevětsetdevadesáttřitisíc 
korun českých), datum emise 27.04.2007, 
- 1 ks kmenové akcie na jméno vlistinné podobě s číselným označením 012 ve 
jmenovité hodnotě 30.571.000,- Kč (slovy: třicetmi|ionůpětsetsedndesátjedentisic 
korun českých), datum emise 27.04.2007, 
- 1 ks kmenové akcie na jméno vlistinné podobě s číselným označením 022 ve 
jmenovité hodnotě 115.000.000,- Kč (slovy:jednostopatnáctmilionů korun českých) . 
Navrhovatel tímto činíveřejnou nabidku k bezplatnému vzetíakcií společnosti STAREZ 
- SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická911/34, 603 00 Brno, iČ: 269 32 211 z oběhu, a to 
akcií uvedených v odstavci 1. tohoto článku. 

Zájemce oznámí navrhovateli přijetí tohoto veřejného návrhu smlouvy o bezplatném 
vzetí akcií z oběhu doručením oznámení o přijetí návrhu. Vzor oznámení tvoří přílohu 
veřejného návrhu smlouvy. 
Oznámení o přijetí návrhu musí být doručeno navrhovateli na adresu jeho sídla 
nejpozději poslední den doby závaznosti návrhu smlouvy. 
Smlouva je uzavřena doručením potvrzení navrhovatele o uzavření smlouvy 
akcionáři, které navrhovatel doručí neprodleně po oznámení akcionáře o přijetí 
návrhu. 



 

IV. 

1., Doba závaznosti veřejného návrhu smlouvy činí 14 (čtrnáct) dní ode dne jeho 
doručení akcionáři do jeho sídla doporučenou poštou. 

V. 

.P' r .e \ 

1. Lhůta pro předložení akcií na jméno v listinné podobě. uvedených v č. ll. odst. 1. činí 
14 (čtrnáct) dní ode dne zápisu výše základního kapitálu po jeho snížení do 
obchodního rejstříku. 

VI. 
' ' peti 

1. Vpřípadě, že by jediný akcionář nepřijal zcela tento návrh a součet jmenovitých 
hodnot akcií vzatých z oběhu by tak nedosáhl částky 169.364.000,- Kč, o kterou má 
být snížen základní kapitál, mění se postup při snižování základního kapitálu na 
postup podle 5 532 odst.1 písm. a) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích. 

V B ě 6.02.2020 

ng. Antoním Crha 
předseda představenstva 
STAREZ — SPORT, a.s. 

Ing. David Alo 
místopředseda představenstva 
STAREZ - SPORT, a.s. 

Přlbba: 
-Oznámeníakcionáře o přijetí veřejného návrhu smlouvy o bezplatném vzetí akciíz oběhu. 



S 2020/029/0100 

AKCIONÁĚ; 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
IČ: 449 92 785 
Zástupce: jUDr. Markéta Vaňková, primátorka 
(dále jen „jediný akcionář? 

jediný akcionář přijímá veřejný návrh smlouvy o bezplatném vzetí akcií zoběhu 
společnosti STAREZ - SPORT, a.s., se sídlem Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČO: 269 
32 211, která je zapsaná v obchodní rejstříku Krajského soudu v brně, spis. zn. B 4174, a 
to: 

- 4 kusů (slovy: čtyř kusů) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným 
označením 001 - 004, každá ve jmenovité hodnotě 200.000— Kč (slovy: dvěstětisíc' 
korun českých), datum emise 27.04.2007, 

. 1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným 
označením 011 ve jmenovité hodnotě 22. 993. 000,- Kč (slovy: dvacetdvamilionů' 
devětsetdevadesáttřitisíc korun českých), datum emise 27.04.2007, \ ,' 

- l kusu (slovy' jednoho kusu) kmenové akcie na jmenov listinné podobě s číselným 
označením 012 ve jmenovité hodnotě 30.571 ,000,- Kč (slovy: tricetmilionupětset. 
sedmdesátjedentisíc korun českých), datum emise 27.04.2007, " 

. 1 kusu (slovy: jednoho kusu) kmenové akcie na jméno v listinné podobě s číselným, , 
označením 022 ve jmenovité hodnotě 115000000, Kč (slovy: jednostopatnáct " 
milionů korun českých), " 

a to za podmínek uvedených ve veřejném návrhu smlouvy. 

Jediný akcionář prohlašuje, že je oprávněn s akciemi neomezeně nakládat, že "a: t ht 
akciích nevázne zástavní právo nebo jiná práva třetích osob. Akcie jsou řádně" splacen 

V Brně dne ............ 2020 

jUDr. Markéta Vaňková 
Primátorka města Brna 

dvo'mo 




